муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Колобок» г.Волгодонска

МБДОУ ДС «Колобок» г.Волгодонска

ПРИКАЗ

31.05.2024

Об утверждении перспективного 10-дневного меню
на летне-осенний период МБДОУ ДС «Колобок»
г.Волгодонска по питанию воспитанников на 2024 год

В связи с организацией питания, согласно соблюдению требований санитарных

1. Утвердить перспективное 10-дневное меню на зимне-весенний период для
организации питания воспитанников на 2024 год.

2. Разрешить в исключительных случаях вносить изменения в ежедневное меню (замена
одних продуктов, блюд на другие при условии их соответствия по пищевой
ценности).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

правил к организации питания и формированию примерного меню

ПРИКАЗЫВАЮ:

Т.Н. Холопова